
Pachet produse alimentare

I.D.: 61650475

Data publicarii	06.10.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.413,35 RON - 1.413,35 RON

Descriere: Pachetul contine: Denumire produs UM Cantitate Pret fara TVA Valoare
Telina kg 4,9 17,99 88,15 Pastrinac kg 5,3 17,99 95,35 Ceapa kg 20 9,00 180,00 Varza alba kg 13,7 8,00
109,60 Oua buc 60 1,99 119,40 Cartofi kg 30 9,00 270,00 Pate ficat 200g buc 12 8,00
96,00 Scortisoara buc 20 5,00 100,00 Foi placinta 500g buc 20 15,00 300,00 Morcovi kg 5,5
10,00 55,00
